
1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon 577112031-38

zřizovatel
e-mail info@otrokovice.charita.cz

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby
kontaktní telefon 577 112 036

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 2 2 2

počet čekatelů 38 51 88

kontaktní e-mail chd@otrokovice.charita.cz chd@otrokovice.charita.cz chd@otrokovice.charita.cz

cílová skupina/y senioři senioři senioři

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 1,8 1,6 1,5

pracovníci v přímé péči 1,6 1,3 1,2
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 1,3 1,5 1,7

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 635 847 625 948 689 076
celkové příjmy 649 763 624 358 688 082

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 197 763 30,4 261 937 42 318 429 46,3

příjmy od MPSV 285 000 43,9 276 000 44,2 249 000 36,2

přímy od ÚP 0 0 0 0 0 0

příjmy od Zlínského kraje 0 0 0 0 21 000 3,1

příjmy od obcí 72 000 11,1 80 000 12,8 80 000 11,6

příjmy od zřizovatele 0 0 0 0 0 0

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0 0 17794 2,6
ostatní příjmy 95 000 14,6 6 421 1 1859 0,2

Charita sv. Anežky Otrokovice, Na Uličce 1617, Otrokovice 765 02

Charitní domov Otrokovice - Odlehčovací služba

Arcibiskupství olomoucké

www.otrokovice.charita.cz



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby
kontaktní telefon

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 92 92 92

počet čekatelů 0 0 0

kontaktní e-mail

cílová skupina/y

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 6,7 7 7

pracovníci v přímé péči 5,7 5,4 5,4
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 16 17,1 17,1

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 3 154 084 3 107 783 3 336 000
celkové příjmy 3 155 474 3 107 783 3 336 000

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 1 467 556 46,5 1 666 775 53,6 1 523 312 49,0

příjmy od MPSV 800 000 25,4 852 000 27,4 691 000 21,0

přímy od ÚP 35 727 1,1 0 0,0 0 0,0

příjmy od Zlínského kraje 300 000 9,5 148 000 4,8 104 000 3,0

příjmy od obcí 0 0,0 0 0,0 0 0,0

příjmy od zřizovatele 466 216 14,8 423 000 13,6 802 000 25,0

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0,0 0 0,0 0 0,0
ostatní příjmy 85 975 2,7 18 008 0,6 32 067 1,0

Pečovatelská služba  SENIOR Otrokovice

576 771 680, 774 558 143

577 925 600

SENIOR Otrokovice, p.o., Školní 1299, Otrokovice 765 02

vardanova@senior.otrokovice.cz

www.senior.otrokovice.cz

Město Otrokovice

reznickova@senior.otrokovice.cz reznickova@senior.otrokovice.cz reznickova@senior.otrokovice.cz
osoby se zdravotním postižením, 

senioři, rodiny s dětmi

osoby se zdravotním postižením, 

senioři, rodiny s dětmi

osoby se zdravotním postižením, 

senioři, rodiny s dětmi



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon 577 112 031-38

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby
kontaktní telefon 577 112 036

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 46,00 46 46

počet čekatelů 221 262 279

kontaktní e-mail chd@otrokovice.charita.cz chd@otrokovice.charita.cz chd@otrokovice.charita.cz
cílová skupina/y senioři senioři senioři

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 28,6 30,7 29,1

pracovníci v přímé péči 22 25,1 25,6
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 2,1 1,8 1,8

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 12 991 412 13 588 494 14 053 988
celkové příjmy 13 139 276 13 489 429 14 048 523

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 7 312 590 55,7 7 306 901 54,2 7 518 677 53,5

příjmy od MPSV 3 530 000 26,9 3 883 000 28,8 3 694 000 26,3

přímy od ÚP 84 270 0,6 27 135 0,2 0 0

příjmy od Zlínského kraje 470 000 3,6 0 0 0 0

příjmy od obcí 711 485 5,4 800 000 5,9 1 000 000 7,1

příjmy od zřizovatele 0 0 0 0 0 0

příjmy od zdravotních pojišťoven 347 291 2,6 679 384 5 897 233 6,4
ostatní příjmy 683 640 5,2 793 009 5,9 938 613 6,7

www.otrokovice.charita.cz

Charita sv. Anežky Otrokovice, Na Uličce 1617, Otrokovice 765 02

Arcibiskupství olomoucké

Charitní domov Otrokovice - Domov pro seniory

info@otrokovice.charita.cz



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon 577 112 031-38

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby

kontaktní telefon 576 771 535

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 39 41 12

počet čekatelů 0 0 0

kontaktní e-mail chps@otrokovice.charita.cz chps@otrokovice.charita.cz chps@otrokovice.charita.cz
cílová skupina/y senioři senioři senioři

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 3,28 3,17 3,5

pracovníci v přímé péči 2,85 2,75 2,7
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 4,2 4,4 4,4

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 1 283 867 1 410 918 1 292 801
celkové příjmy 1 307 199 1 410 916 1 283 502

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 406 071 31,1 383 760 27,2 313 491 24,4

příjmy od MPSV 557 000 42,6 582 000 41,2 440 000 34,3

přímy od ÚP 0 0 0 0 0 0

příjmy od Zlínského kraje 0 0 0 0 0 0

příjmy od obcí 304 191 23,3 425 000 30,2 450 000 35,1

příjmy od zřizovatele 0 0 0 0 0 0

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0 0 0 0
ostatní příjmy 39 937 3 20 156 1,4 80 011 6,2

Charita sv. Anežky Otrokovice, Na Uličce 1617, Otrokovice 765 02

www.otrokovice.charita.cz

Arcibiskupství olomoucké

Charitní pečovatelská služba Otrokovice

info@otrokovice.charita.cz



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon 577 112 031-38

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby

kontaktní telefon 577 932 388

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 5 5 5

počet čekatelů 11 9 28

kontaktní e-mail ndo@otrokovice.charita.cz ndo@otrokovice.charita.cz ndo@otrokovice.charita.cz

cílová skupina/y matky s dětmi matky s dětmi matky s dětmi

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 5,94 6,68 7,2

pracovníci v přímé péči 5,15 5,4 5,4
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 0,97 0,93 0,93

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 2 175 701 2 824 401 3 006 695
celkové příjmy 2 176 705 2 823 948 2 999 793

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 226 936 10,4 212 817 7,5 224 066 7,5

příjmy od MPSV 802 000 36,9 0 0 0 0

přímy od ÚP 0 0 0 0 0 0

příjmy od Zlínského kraje 511 347 23,5 2 404 884 85,2 2 500 222 83,3

příjmy od obcí 580 000 26,6 200 000 7,1 200 000 6,7

příjmy od zřizovatele 0 0 0 0 0 0

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0 0 0 0
ostatní příjmy 56 422 2,6 6 247 0,2 75 505 2,5

 Nový domov Otrokovice

Charita sv. Anežky Otrokovice, Na Uličce 1617, Otrokovice 765 02

www.otrokovice.charita.cz

Arcibiskupství olomoucké
info@otrokovice.charita.cz



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon 577 112 031

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby
kontaktní telefon 577 925 083

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 37 37 37

počet čekatelů 0 83 11

kontaktní e-mail samaritan@otrokovice.charita.cz samaritan@otrokovice.charita.cz samaritan@otrokovice.charita.cz
cílová skupina/y muži v tíživé soc. situaci muži v tíživé soc. situaci muži v tíživé soc. situaci

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 9,48 11,05 11,1

pracovníci v přímé péči 7 8,19 8,6
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 5,3 4,5 4,3

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 4 454 487 5 187 420 4 961 979
celkové příjmy 4 457 650 5 187 419 4 961 219

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 1 076 357 24,1 1 142 609 22 903 710 18,2

příjmy od MPSV 2 112 000 47,4 0 0 0 0

přímy od ÚP 0 0 0 0 0 0

příjmy od Zlínského kraje 774 196 17,4 3 829 093 73,8 3 644 710 73,5

příjmy od obcí 375 000 8,4 205 000 4 230 000 4,6

příjmy od zřizovatele 0 0 0 0 0 0

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0 0 0 0
ostatní příjmy 120 097 2,7 10 717 0,2 182 799 3,7

Azylový dům Samaritán 

Charita sv. Anežky Otrokovice, Na Uličce 1617, Otrokovice 765 02

www.otrokovice.charita.cz

Arcibiskupství olomoucké
info@otrokovice.charita.cz



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon 577 112 031

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby

kontaktní telefon 577 925 083

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 4 4 4

počet čekatelů 0 0 0

kontaktní e-mail samaritan@otrokovice.charita.cz samaritan@otrokovice.charita.cz samaritan@otrokovice.charita.cz
cílová skupina/y muži v tíživé soc. situaci muži v tíživé soc. situaci muži v tíživé soc. situaci

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 0,62 0,6 0,7

pracovníci v přímé péči 0,46 0,5 0,41
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 8,7 8,7 9,8

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 226 823 238 124 259 414
celkové příjmy 231 750 237 564 251 511

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 15 750 6,8 13 900 5,9 13 720 5,5

příjmy od MPSV 192 000 82,8 191 000 80,4 157 000 62,4

přímy od ÚP 0 0 0 0 0 0

příjmy od Zlínského kraje 0 0 0 0 0 0

příjmy od obcí 24 000 10,4 30 000 12,6 80 000 31,8

příjmy od zřizovatele 0 0 0 0 0 0

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0 0 0 0
ostatní příjmy 0 0 2 664 1,1 791 0,3

Noclehárna Samaritán 

Charita sv. Anežky Otrokovice, Na Uličce 1617, Otrokovice 765 02

www.otrokovice.charita.cz

Arcibiskupství olomoucké
info@otrokovice.charita.cz



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon 577 112 031

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby

kontaktní telefon 577 925 083

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita

počet čekatelů 0 0 0

kontaktní e-mail samaritan@otrokovice.charita.cz samaritan@otrokovice.charita.cz samaritan@otrokovice.charita.cz
cílová skupina/y muži v tíživé soc. situaci muži v tíživé soc. situaci muži v tíživé soc. situaci

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 2,8 4,7 5,5

pracovníci v přímé péči 2,4 4,3 4,8
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 1 007 067 1 801 111 2 208 816

celkové příjmy 995 790 1 754 283 2 205 859

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 0 0 0 0 0 0

příjmy od MPSV 438 700 44,1 0 0 0 0

přímy od ÚP 0 0 0 0 0 0

příjmy od Zlínského kraje 423 083 42,5 1 639 227 93,4 2 159 248 97,9

příjmy od obcí 94 000 9,4 115 000 6,6 40 000 1,8

příjmy od zřizovatele 0 0 0 0 0 0

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0 0 0 0
ostatní příjmy 40 007 4 56 0 6 611 0,3

5040 kontaktů/rok 5040 kontaktů/rok 5040 kontaktů/rok

Charita sv. Anežky Otrokovice, Na Uličce 1617, Otrokovice 765 02

Arcibiskupství olomoucké

Terénní program Samaritán

www.otrokovice.charita.cz

info@otrokovice.charita.cz



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon 577 112 031-38

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby

kontaktní telefon 576 771 537

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 21 20 21

počet čekatelů 0 1 0

kontaktní e-mail tsr@otrokovice.charita.cz tsr@otrokovice.charita.cz tsr@otrokovice.charita.cz
cílová skupina/y rodiny s dětmi rodiny s dětmi rodiny s dětmi

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 2,4 2,6 2,5

pracovníci v přímé péči 2 2 2
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 10,5 10,5 10,5

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 854 952 946 423 953 735
celkové příjmy 852 117 933 329 945 353

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 0 0 0 0 0 0

příjmy od MPSV 445 000 52,1 0 0 0 0

přímy od ÚP 0 0 0 0 0 0

příjmy od Zlínského kraje 160 095 18,8 923 303 98,9 905 132 95,8

příjmy od obcí 156 000 18,4 10 000 1,1 20 000 2,1

příjmy od zřizovatele 0 0 0 0 0 0

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0 0 0 0
ostatní příjmy 91 022 10,7 26 0 20 221 2,1

Terénní služba rodinám s dětmi

Charita sv. Anežky Otrokovice, Na Uličce 1617, Otrokovice 765 02

www.otrokovice.charita.cz

Arcibiskupství olomoucké
info@otrokovice.charita.cz



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon 577 112 031-8

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby

kontaktní telefon 577 925 083

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 0 500 kontaktů 720 intervencí

počet čekatelů 0 Neevidováno 0

kontaktní e-mail 0 samaritan@otrokovice.charita.cz samaritan@otrokovice.charita.cz
cílová skupina/y 0 osoby v krizi osoby v krizi

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 0 0,8 1,2

pracovníci v přímé péči 0 0,8 1,1
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 0 378 077 445 918
celkové příjmy 0 376 570 436 381

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 0 0 0 0 0 0

příjmy od MPSV 0 0 0 0 0 0

přímy od ÚP 0 0 0 0 0 0

příjmy od Zlínského kraje 0 0 0 0 0 0

příjmy od obcí 0 0 376 570 100 430 000 98,5

příjmy od zřizovatele 0 0 0 0 0 0

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0 0 0 0
ostatní příjmy 0 0 0 0 6 381 1,5

Dluhové poradenství Samaritán

Charita sv. Anežky Otrokovice, Na Uličce 1617, Otrokovice 765 02

www.otrokovice.charita.cz

Arcibiskupství olomoucké
info@otrokovice.charita.cz



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby
kontaktní telefon

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita ZLK/Otrokovice 3 3 3

počet čekatelů 0 0 0

kontaktní e-mail
cílová skupina/y

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem v př.péči - fyz.stav 1 5 6

pracovníci v přímé péči - přepoč.na úv. 0,1 0,5 0,6
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 3 0,6 0,7

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 4 165 71 351 103 427
celkové příjmy 3 665 74 616 95 131

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 3 088 84,2 39 616 53,1 42 723 44,9

příjmy od MPSV 578 15,8 0 0 14 028 14,8

přímy od ÚP 0 0 0 0 0 0

příjmy od Zlínského kraje 0 0 0 0 3 380 3,6

příjmy od obcí 0 0 35 000 46,9 35 000 36,8

příjmy od zřizovatele 0 0 0 0 0 0

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0 0 0 0
ostatní příjmy 0 0 0 0 0 0

osa.prostejov@podaneruce.eu
senioři a handicapovaní lidé senioři a handicapovaní lidé senioři a handicapovaní lidé

Podané ruce, o.s. -  Projekt OsA, Zborovská 465, 738 01 Frýdek-Místek

582 333 974, 777 011 034

osa.prostejov@seznam.cz osa.prostejov@podaneruce.eu

Poskytování služeb osobní asistence

podaneruce@podaneruce.eu

www.podaneruce.eu

582 333 974, 777 011 034



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby
kontaktní telefon 577 942 046

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 67 63 63

počet čekatelů 0 0 1

kontaktní e-mail
cílová skupina/y senioři senioři senioři

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 42,5 42,7 42,44

pracovníci v přímé péči 20,7 21,1 20,5
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 3,2 3 3,1

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 16 530 976 18 067 799 17 513 000
celkové příjmy 16 532 565 18 145 965 17 513 000

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 10 404 900 62,9 10 586 424 58,3 10 423 000 59,5

příjmy od MPSV 4 815 000 29,1 5 800 000 32,0 5 164 000 29,5

přímy od ÚP 0 0 40 500 0,2 48 000 0,3

příjmy od Zlínského kraje 0 0 0 0 0 0

příjmy od obcí 0 0 0 0 0 0

příjmy od zřizovatele 0 0 0 0 0 0

příjmy od zdravotních pojišťoven 851 424 5,2 941 411 5,2 1 000 000 5,7
ostatní příjmy 461 242 2,8 777 630 4,3 878 000 5,0

reditel@dsnapajedla.cz

Domov pro seniory

reditel@dsnapajedla.cz

Domov pro seniory Napajedla, p. o., Husova 1165, Napajedla

www.dsnapajedla.cz

577 941 249, 577 942 045

Krajský úřad Zlínského kraje

reditel@dsnapajedla.cz reditel@dsnapajedla.cz



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby
kontaktní telefon

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 72 72 72

počet čekatelů 7 9 12

kontaktní e-mail pektorova@senior.otrokovice.cz bochezova@senior.otrokovice.cz bochezova@senior.otrokovice.cz
cílová skupina/y senioři senioři senioři

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 23,7 26,4 26

pracovníci v přímé péči 16,6 16,3 16,3
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 4,3 4,4 4,4

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 12 250 187 13 335 535 12 999 000
celkové příjmy 12 251 086 13 335 934 12 999 000

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 6 403 851 53 7 833 741 59 9 085 171 67

příjmy od MPSV 2 700 000 22 2 328 000 18 2 426 000 18

přímy od ÚP 10 940 0 163 000 1 24 000 0

příjmy od Zlínského kraje 0 0 0 0 0 0

příjmy od obcí 0 0 0 0 0 0

příjmy od zřizovatele 2 494 145 20 2 728 000 20 1 680 000 12

příjmy od zdravotních pojišťoven 509 408 4 130 709 1 322 427 2
ostatní příjmy 132 742 1 152 484 1 130 740 1

576 771 675, 774 558 495

SENIOR Otrokovice p.o., Školní 1299, Otrokovice 765 02

Domov pro seniory 

www.senior.otrokovice.cz

Město Otrokovice
vardanova@senior.otrokovice.cz

577 925 600



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby
kontaktní telefon

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 109 109 109

počet čekatelů 48 0 0

kontaktní e-mail prochazkova@senior.otrokovice.cz prochazkova@senior.otrokovice.cz prochazkova@senior.otrokovice.cz

cílová skupina/y

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 12,3 14,5 14,5

pracovníci v přímé péči 7,1 6,5 6,5
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 15,5 16,9 16,9

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 5 673 167 6 977 329 7 109 000
celkové příjmy 5 673 347 6 978 565 7 109 000

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 5 040 862 89 4 566 064 65 5 178 478 78

příjmy od MPSV 600 000 11 484 000 7 525 000 8

přímy od ÚP 0 0 48 000 1 72 000 1

příjmy od Zlínského kraje 0 0 0 0 0 0

příjmy od obcí 0 0 0 0 0 0

příjmy od zřizovatele 0 0 1 774 000 25 741 000 11

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0 0 0 0
ostatní příjmy 32 485 0 106 501 2 111 059 2

SENIOR Otrokovice p.o., Školní 1299, Otrokovice 765 02

www.senior.otrokovice.cz

577 925 600

Město Otrokovice

osoby s chronickým onemocněním, 

osoby se zdravotním postižením

vardanova@senior.otrokovice.cz

Chráněné bydlení SENIOR Otrokovice
577 925 600

osoby s chronickým onemocněním, 

osoby se zdravotním postižením

osoby s chronickým onemocněním, 

osoby se zdravotním postižením



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby
kontaktní telefon

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 4 4 4

počet čekatelů 2 0 20

kontaktní e-mail prochazkova@senior.otrokovice.cz bochezova@senior.otrokovice.cz bochezova@senior.otrokovice.cz
cílová skupina/y osoby se zdr.postižením, senioři osoby se zdr.postižením, senioři osoby se zdr.postižením, senioři

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 3,9 4,4 4,4

pracovníci v přímé péči 2,8 3 3
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 1,4 1,3 1,3

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 1 013 929 1 259 572 1 397 000
celkové příjmy 1 014 098 1 260 452 1 397 000

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 471 098 47 613 178 49 578 000 41

příjmy od MPSV 500 000 49 466 000 37 444 000 32

přímy od ÚP 0 0 0 0 0 0

příjmy od Zlínského kraje 0 0 129 000 10 75 000 5

příjmy od obcí 0 0 0 0 0 0

příjmy od zřizovatele 43 000 4 45 000 4 330 000 24

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0 0 0 0
ostatní příjmy 0 0 7 274 0 11 365 1

Odlehčovací služba SENIOR Otrokovice
576 771 675, 774 558 495

SENIOR Otrokovice p.o., Školní 1299, Otrokovice 765 02

www.senior.otrokovice.cz

577 925 600

Město Otrokovice
vardanova@senior.otrokovice.cz



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby

kontaktní telefon

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 10 10 10

počet čekatelů 0 0 0

kontaktní e-mail reznickova@senior.otrokovice.cz reznickova@senior.otrokovice.cz reznickova@senior.otrokovice.cz
cílová skupina/y osoby s těles.postižením, senioři osoby s těles.postižením, senioři osoby s těles.postižením, senioři

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 2,6 4,4 4,4

pracovníci v přímé péči 2,3 2,2 2,2
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 4,4 4,6 4,6

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 771 008 630 638 742 000
celkové příjmy 771 451 630 639 742 000

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 49 451 6 64 877 10 65 413 8

příjmy od MPSV 555 000 72 272 000 43 245 000 29

přímy od ÚP 0 0 0 0 0 0

příjmy od Zlínského kraje 40 000 5 38 000 6 23 000 3

příjmy od obcí 0 0 0 0 0 0

příjmy od zřizovatele 127 000 17 246 000 39 507 000 60

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0 0 0 0
ostatní příjmy 0 0 9 762 2 0 0

Centrum denních služeb SENIOR Otrokovice

576 771 681, 774 558 143

SENIOR Otrokovice p.o., Školní 1299, Otrokovice 765 02

www.senior.otrokovice.cz

577 925 600

Město Otrokovice
vardanova@senior.otrokovice.cz



název a adresa

web

telefon

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby
kontaktní telefon

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 78 66 66

počet čekatelů 6 22 20

kontaktní e-mail medricka@senior.otrokovice.cz machova@senior.otrokovice.cz duskova@senior.otrokovice.cz

cílová skupina/y senioři senioři senioři

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 44,2 43,6 43,6

pracovníci v přímé péči 33,1 29,6 29,6
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 2,4 2,2 2,2

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 24 580 510 23 952 436 23 208 000
celkové příjmy 25 520 936 23 952 618 23 208 000

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 13 456 165 53 13 043 798 55 13 557 957 59

příjmy od MPSV 3 787 000 15 3 582 000 15 3 587 000 15

přímy od ÚP 297 976 1 287 112 1 154 000 1

příjmy od Zlínského kraje 0 0 0 0 0 0

příjmy od obcí 0 0 0 0 0 0

příjmy od zřizovatele 6 667 263 26 5 580 000 23 4 303 000 19

příjmy od zdravotních pojišťoven 1 091 412 4 1 004 664 4 1 087 168 5
ostatní příjmy 221 120 1 455 044 2 313 739 1

 1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb  

Domov pro seniory SENIOR Otrokovice
576 771 671, 773 558 106

SENIOR Otrokovice p.o., Školní 1299, Otrokovice 765 02

www.senior.otrokovice.cz

577 925 600

Město Otrokovice
vardanova@senior.otrokovice.cz



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby

kontaktní telefon

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 0 12 12

počet čekatelů 0 5 8

kontaktní e-mail 0 machova@senior.otrokovice.cz duskova@senior.otrokovice.cz
cílová skupina/y 0 osoby s jiným zdr.postižením osoby s jiným zdr.postižením

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 0 11,8 11,5

pracovníci v přímé péči 0 7,5 7,5
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 0 1,6 1,6

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 0 4 051 309 4 205 000
celkové příjmy 0 4 051 614 4 205 000

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 0 0 2 471 827 61 2 596 271 59

příjmy od MPSV 0 0 620 000 15 930 000 21

přímy od ÚP 0 0 0 0 0 0

příjmy od Zlínského kraje 0 0 467 000 12 171 000 4

příjmy od obcí 0 0 0 0 0 0

příjmy od zřizovatele 0 0 300 000 7 512 000 11

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 165 613 4 170 426 4
ostatní příjmy 0 0 27 174 1 36 358 1

Domov se zvláštním režimem SENIOR Otrokovice

576 771 671, 773 558 106

SENIOR Otrokovice  p.o., Školní 1299 , Otrokovice 765 02

www.senior.otrokovice.cz

577 925 600

Město Otrokovice
vardanova@senior.otrokovice.cz



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby
kontaktní telefon

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 4 4 4

počet čekatelů 3 5 5

kontaktní e-mail machova@senior.otrokovice.cz machova@senior.otrokovice.cz duskova@senior.otrokovice.cz
cílová skupina/y senioři, osoby se zdr.postižením senioři, osoby se zdr.postižením senioři

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 8,5 6 6

pracovníci v přímé péči 5,4 4,3 4,3
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 0,7 0,9 0,9

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 1 467 897 1 418 657 1 793 000
celkové příjmy 1 468 003 1 420 824 1 793 000

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 490 003 33 784 221 55 616 675 35

příjmy od MPSV 300 000 21 350 000 25 606 000 34

přímy od ÚP 0 0 0 0 0 0

příjmy od Zlínského kraje 0 0 10 000 1 55 000 3

příjmy od obcí 0 0 0 0 0 0

příjmy od zřizovatele 678 000 46 191 000 13 492 000 28

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 76 068 5 0 0
ostatní příjmy 0 0 9 535 1 11 651 0

Odlehčovací služba SENIOR Otrokovice
576 771 671, 773 558 106

SENIOR Otrokovice p. o., Školní 1299, Otrokovice 765 02

www.senior.otrokovice.cz

577 925 600

Město Otrokovice
vardanova@senior.otrokovice.cz



1. Údaje o poskytovateli návazných služeb 

název a adresa

web

telefon

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o návazné službě

název návazné služby

kontaktní telefon

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 10 10 10

počet čekatelů 0 0 0

kontaktní e-mail handicap@handicap.cz handicap@handicap.cz handicap@handicap.cz

cílová skupina/y

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 8 vč. DPP 7 vč. DPP 7 vč. DPP

pracovníci v přímé péči 1,2 1,2 1,2
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 11,6 14 unicitních 6,6 8 unicitních 7,5 9 unicitních

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 269 000 274 000 278 000
celkové příjmy 175 000 197 000 196 000

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 85 000 48,5 77 000 39,0 91 000 46,4

příjmy od MPSV 0 0 0 0 0 0

přímy od ÚP 0 0 0 0 0 0

příjmy od Zlínského kraje 0 0 0 0 0 0

příjmy od obcí 48 000 27,5 80 000 40,7 70 000 35,7

příjmy od zřizovatele 0 0 0 0 0 0

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0 0 0 0
ostatní příjmy 42 000 24,0 40 000 20,3 35 000 17,9

„HANDICAP (?)“ Zlín, Padělky 1367, 760 01 Zlín

www.handicap.cz

577211475, 603385392

ne (samostatné občanské sdružení)

osoby s omezenou schopností pohybu 

- s tělesným, mentálním či kombin. 

postižením, senioři

Dopravní služby pro imobilní osoby

577211475, 603385392

handicap@handicap.cz

osoby s omezenou schopností pohybu 

- s tělesným, mentálním či kombin. 

postižením, senioři

osoby s omezenou schopností pohybu 

- s tělesným, mentálním či kombin. 

postižením, senioři



název a adresa

web

telefon

zřizovatel
e-mail

název sociální služby
kontaktní telefon

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita/ den 15 15 15

počet čekatelů

kontaktní e-mail

cílová skupina/y

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků)

pracovníci celkem 0,135 2,1 0,1

pracovníci v přímé péči 0,12 0,085 0,085
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 5,85 6,9 5,8

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok

celkové náklady 1 336 130 1 133 181 1 098 545
celkové příjmy 1 341 982 1 134 181 1 098 545

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 0 0,0 0 0,0 0 0,0

příjmy od MPSV 432 000 32,2 390 000 34,4 325 000 29,6

přímy od ÚP 0 0,0 0 0,0 0 0,0

příjmy od Zlínského kraje 260 000 19,4 205 000 18,1 220 000 20,0

příjmy od obcí 243 594 18,2 256 000 22,6 255 000 23,2

příjmy od zřizovatele 43 388 3,2 41 181 3,6 15 545 1,4

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0,0 0 0,0 0 0,0
ostatní příjmy 363 000 27,0 242 000 21,3 283 000 25,8

2011

osoby ohrožené závislostí nebo závislé 

na návykových látkách; osoby v krizi; 

osoby, které vedou rizikový způsob 

života nebo jsou tímto způsobem 

života ohroženy

2009 2010

info@os-onyx.cz

2009

2011

osoby ohrožené závislostí nebo závislé 

na návykových látkách; osoby v krizi; 

osoby, které vedou rizikový způsob 

života nebo jsou tímto způsobem 

života ohroženy

osoby ohrožené závislostí nebo závislé 

na návykových látkách; osoby v krizi; 

osoby, které vedou rizikový způsob 

života nebo jsou tímto způsobem 

života ohroženy

774 256 540

kc@os-onyx.cz kc@os-onyx.cz kc@os-onyx.cz 

1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

Občanské sdružení ONYX, Gahurova 1563, Zlín 760 01

http://www.os-onyx.cz

774 256 540

2010

K centrum Zlín

občanské sdružení (zřízeno registrací na MV)

2. Údaje o sociální službě



název a adresa

web

telefon

zřizovatel
e-mail

název sociální služby

kontaktní telefon

3. Klienti

kapacita/den 15 15 15

počet čekatelů

kontaktní e-mail

cílová skupina/y

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků)

pracovníci celkem 0,195 0,36 0,45

pracovníci v přímé péči 0,165 0,3 0,375
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 17,6 16,35 33,5

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok

celkové náklady 826 589 909 617 917 746
celkové příjmy 826 757 909 617 917 746

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 0 0,0 0 0,0 0 0,0

příjmy od MPSV 290 000 35,1 363 000 39,9 325 000 35,4

přímy od ÚP 0 0,0 0 0,0 0 0,0

příjmy od Zlínského kraje 210 000 25,4 180 000 19,8 190 000 20,1

příjmy od obcí 153 232 18,5 150 000 16,5 153 000 16,7

příjmy od zřizovatele 525 0,1 55 617 6,1 7 746 0,8

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0,0 0 0,0 0 0,0
ostatní příjmy 173 000 20,9 161 000 17,7 242 000 26,4

774 256 510

20112009 2010

2009 2010 2011

osoby ohrožené závislostí nebo závislé 

na návykových látkách; osoby v krizi; 

osoby, které vedou rizikový způsob 

života nebo jsou tímto způsobem 

života ohroženy

osoby ohrožené závislostí nebo závislé 

na návykových látkách; osoby v krizi; 

osoby, které vedou rizikový způsob 

života nebo jsou tímto způsobem 

života ohroženy

streetwork@os-onyx.cz

osoby ohrožené závislostí nebo závislé 

na návykových látkách; osoby v krizi; 

osoby, které vedou rizikový způsob 

života nebo jsou tímto způsobem 

života ohroženy

20102009

streetwork@os-onyx.cz

2011

streetwork@os-onyx.cz

Streetwork Zlín

občanské sdružení (zřízeno registrací na MV)
info@os-onyx.cz

2. Údaje o sociální službě

1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

Občanské sdružení ONYX, Gahurova 1563, Zlín 760 01

www.os-onyx.cz

774 256 510



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon 577 944 721

zřizovatel Obec Pohořelice
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby
kontaktní telefon 577 941 281

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 25 25 25

počet čekatelů 20 18 15

kontaktní e-mail
cílová skupina/y senioři senioři senioři

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 3 3 3

pracovníci v přímé péči 3 3 3
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 8,3 8,3 8,3

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 1 575 000 1 557 000 1 548 000
celkové příjmy 1 224 000 1 259 000 1 256 000

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 526 000 43,0 536 000 42,6 582 000 46,3

příjmy od MPSV 300 000 24,5 330 000 26,2 242 000 19,3

přímy od ÚP 0 0 0

příjmy od Zlínského kraje 0 25 000 2,0 0

příjmy od obcí 0 0 0

příjmy od zřizovatele 390 800 31,9 368 000 29,2 432 000 34,4

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0
ostatní příjmy 7 200 0,6 0 0

dps@obecpohorelice.cz

Obec Pohořelice,  Školní 35, Pohořelice

www.obecpohorelice.cz

info@obecpohorelice.cz

Pečovatelská služba Pohořelice

dps@obecpohorelice.cz dps@obecpohorelice.cz



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa Obec Spytihněv, Spytihněv 359, 763 64 Spytihněv

web www.spytihnev.cz (odkaz Pečovatelská služba)

telefon

zřizovatel Obec Spytihněv
e-mail kolarikova.hana@spytihnev.cz

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby Pečovatelská služba Spytihněv
kontaktní telefon 571 118 333, 723 015 631

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 4 4 4

počet čekatelů 0 0 0

kontaktní e-mail

cílová skupina/y

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 0,8 0,9 0,6

pracovníci v přímé péči 0,5 0,5 0,3
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 15 15 12

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 257 461 332 687 250 000
celkové příjmy 257 461 332 687 250 000

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 43 634 16,9 41 098 12,4 41 583 19,4

příjmy od MPSV 30 000 11,7 30 000 9,0 24 000 9,6

přímy od ÚP 0,0 0,0

příjmy od Zlínského kraje 0,0 0,0

příjmy od obcí 0,0 0,0

příjmy od zřizovatele 171 827 66,7 241 589 72,6 148 676 69,4

příjmy od zdravotních pojišťoven 0,0 0,0
ostatní příjmy 12 000 4,7 20 000 6,0

571 118 333, 723 015 631

senioři, osoby se zdravotním 

postižením

senioři, osoby se zdravotním 

postižením

senioři, osoby se zdravotním 

postižením

kolarikova.hana@spytihnev.cz kolarikova.hana@spytihnev.cz kolarikova.hana@spytihnev.cz



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby
kontaktní telefon

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 10 17 20

počet čekatelů 0 0 0

kontaktní e-mail

cílová skupina/y

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 5,5 6 6,7

pracovníci v přímé péči 4,5 3,8 5
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 20-25 20-25 20-25

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 49 490 45 028 42 000
celkové příjmy 49 490 45 028 42 000

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 0 0 0 0 0 0

příjmy od MPSV 49 490 100 45 028 100 42 000 100

přímy od ÚP 0 0 0 0 0 0

příjmy od Zlínského kraje 0 0 0 0 0 0

příjmy od obcí 0 0 0 0 0 0

příjmy od zřizovatele 0 0 0 0 0 0

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0 0 0 0
ostatní příjmy 0 0 0 0 0 0

Středisko rané péče TamTam, Jungmannova 25, 772 00 Olomouc

Federace rodičů a přátel sluchově postižených, o.s.
ranapece@tamtam-olomouc.cz

733 181 497, 739 642 677

http://www.tamtam-olomouc.cz

739 642 677, 733 181 497

Středisko rané péče Tamtam Olomouc

rodiny s dětmi se sluchovým a 

kombinovaným postižením

rodiny s dětmi se sluchovým a 

kombinovaným postižením

rodiny s dětmi se sluchovým a 

kombinovaným postižením

ranapece@tamtam-olomouc.cz ranapece@tamtam-olomouc.cz ranapece@tamtam-olomouc.cz



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon 577 112 982

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby
kontaktní telefon 577 112 982

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 11    11 11  (od 1.8.2011) 12

počet čekatelů 3 2 4

kontaktní e-mail p.stuchlik@nadeje.cz

cílová skupina/y

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 2,99 3,03 3,48

pracovníci v přímé péči 1,88 2,33 2,79
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 5,58 4,72 4,08

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 1 271 665 1 329 148 1 351 001
celkové příjmy 1 162 976 1 214 663 1 316 636

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 819 523 70,5 819 544 67,5 814 337 61,8

příjmy od MPSV 240 000 20,6 239 000 19,7 351 000 26,7

přímy od ÚP 7 672 0,7 2 895 0,2 0 0,0

příjmy od Zlínského kraje 0 0 0,0 0 0,0

příjmy od obcí 32 000 2,8 80 000 6,6 109 384 8,3

příjmy od zřizovatele 0 0 0 0,0

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0,0 44 0,0
ostatní příjmy 63 781 5,5 73 224 6,0 41 871 3,2

NADĚJE o.s., K Brance 11/19e, 155 00 Praha 5   (Pobočka Otrokovice, 

Wolkerova 1274, 765 02 Otrokovice)

www.nadeje.cz

p.polak@nadeje.cz

 Dům Naděje Otrokovice, chráněné bydlení

občanské sdružení

lidé s mentálním a kombinovaným 

postižením

lidé s mentálním a kombinovaným 

postižením

lidé s mentálním a kombinovaným 

postižením

p.stuchlik@nadeje.czp.stuchlik@nadeje.cz



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web www.nadeje.cz

telefon 577 112 983

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby
kontaktní telefon

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 7 7 7

počet čekatelů 2 3 1

kontaktní e-mail

cílová skupina/y

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 2,33 3,18 2,93

pracovníci v přímé péči 1,74 2,46 2,28
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 4,02 2,84 3,07

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 799 984 1 058 679 1 007 359
celkové příjmy 751 031 994 688 965 906

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 159 346 21,2 313 279 31,5 352 889 36,5

příjmy od MPSV 246 000 32,8 350 000 35,2 315 000 32,6

přímy od ÚP 29 089 3,9 74 169 7,5 3 480 0,4

příjmy od Zlínského kraje 0 10 000 1,0 33 000 3,4

příjmy od obcí 145 100 19,3 221 084 22,2 224 999 23,3

příjmy od zřizovatele 0 0 0 0,0

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0,0 0 0,0
ostatní příjmy 171 496 22,8 26 156 2,6 36 538 3,8

lidé s mentálním a kombinovaným 

postižením

k.frascaova@nadeje.cz k.frascaova@nadeje.cz p.stuchlik@nadeje.cz
lidé s mentálním a kombinovaným 

postižením

lidé s mentálním a kombinovaným 

postižením

NADĚJE o.s., K Brance 11/19e, 155 00 Praha 5   (Pobočka Otrokovice, 

Wolkerova 1274, 765 02 Otrokovice)

p.polak@nadeje.cz

Dům Naděje Otrokovice , denní stacionář
577 112 995

občanské sdružení



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web www.nadeje.cz

telefon 577 112 983

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby
kontaktní telefon 577 112 986

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 17 17 17

počet čekatelů 0 1 2

kontaktní e-mail

cílová skupina/y

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 4,05 5 6,1

pracovníci v přímé péči 2,94 3,45 4,14
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 5,78 4,92 4,01

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 2 035 803 2 292 264 2 411 643
celkové příjmy 1 826 180 2 125 097 2 240 307

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 115 653 6,3 122 678 5,8 108 300 4,8

příjmy od MPSV 750 000 41,1 0 0,0 0 0,0

přímy od ÚP 20 943 1,1 4 704 0,2 12 220 0,5

příjmy od Zlínského kraje 161 200 8,8 1294868 60,9 1 440 932 64,3

příjmy od obcí 82 100 4,5 103 024 4,8 106 000 4,7

příjmy od zřizovatele 0 0 0 0,0

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0 0,0
ostatní příjmy 696 284 38,1 599 823,00 28,2 572 855 25,6

NADĚJE o.s., K Brance 11/19e, 155 00 Praha 5   (Pobočka Otrokovice, 

Wolkerova 1274, 765 02 Otrokovice)

Dům Naděje Otrokovice, sociálně terapeutická dílna

p.polak@nadeje.cz
občanské sdružení

lidé s mentálním a kombinovaným 

postižením

p.stuchlik@nadeje.czp.stuchlik@nadeje.cz p.stuchlik@nadeje.cz

lidé s mentálním a kombinovaným 

postižením

lidé s mentálním a kombinovaným 

postižením



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web www.nadeje.cz

telefon 577 112 982

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby
kontaktní telefon 577 112 994

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 8 8 8

počet čekatelů 3 4 6

kontaktní e-mail

cílová skupina/y

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 5,86 5,44 5,77

pracovníci v přímé péči 4,09 3,83 4,15
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 1,95 2,08 1,92

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 1 981 834 2 039 269 2 129 064
celkové příjmy 1 815 811 1 832 898 1 807 960

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 842 132 46,4 900 891 49,2 786514 43,5

příjmy od MPSV 724 000 39,9 741 000 40,4 768000 42,5

přímy od ÚP 33 037 1,8 5 541 0,3 10946 0,6

příjmy od Zlínského kraje 100 000 5,5 0 0 0,0

příjmy od obcí 52 000 2,9 112 937 6,2 144999 8,0

příjmy od zřizovatele 0 0 0 0,0

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 18191 1,0
ostatní příjmy 64 642 3,6 72 529 4,0 79310 4,4

NADĚJE o.s., K Brance 11/19e, 155 00 Praha 5   (Pobočka Otrokovice, 

Wolkerova 1274, 765 02 Otrokovice)

p.polak@nadeje.cz

Dům Naděje Otrokovice, týdenní stacionář

občanské sdružení

lidé s mentálním a kombinovaným 

postižením

k.koutna@nadeje.cz k.koutna@nadeje.cz k.koutna@nadeje.cz

lidé s mentálním a kombinovaným 

postižením

lidé s mentálním a kombinovaným 

postižením



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web www.nadeje.cz

telefon 577 112 983

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby
kontaktní telefon 577 112 994

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 34 34 34

počet čekatelů 16 23 28
kontaktní e-mail

cílová skupina/y

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 33,77 32,21 32,9

pracovníci v přímé péči 21,96 21,61 22,98
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 1,54 1,57 1,47

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 11 965 726 12 657 157 13 212 432
celkové příjmy 11 882 231 12 004 124 12 657 873

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 5 657 859 47,6 6 047 102 50,4 6168104 48,7

příjmy od MPSV 3 670 000 30,9 4 368 000 36,4 4262000 33,7

přímy od ÚP 221 543 1,9 155 731 1,3 52354 0,4

příjmy od Zlínského kraje 800 000 6,7 0 0 0,0

příjmy od obcí 240 800 2,0 232 955 1,9 333618 2,6

příjmy od zřizovatele 0 0 0 0,0

příjmy od zdravotních pojišťoven 572 224 4,8 468 054 3,9 1121753 8,9
ostatní příjmy 719 805 6,1 732 282 6,1 720044 5,7

lidé s mentálním a kombinovaným 

postižením

k.koutna@nadeje.cz k.koutna@nadeje.cz k.koutna@nadeje.cz

NADĚJE o.s., K Brance 11/19e, 155 00 Praha 5   (Pobočka Otrokovice, 

Wolkerova 1274, 765 02 Otrokovice)

p.polak@nadeje.cz
občanské sdružení

lidé s mentálním a kombinovaným 

postižením

lidé s mentálním a kombinovaným 

postižením

Dům Naděje Otrokovice, domov pro osoby se zdravotním postižením



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby
kontaktní telefon

4. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 122 126 132

počet čekatelů 0 0 0

kontaktní e-mail
cílová skupina/y

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 7,4 7,4 7,4

pracovníci v přímé péči 5 5 5
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 2 118 288 2 095 575 2 235 503
celkové příjmy 2 084 363 2 095 575 2 235 503

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 1 132 418 54,3 1 131 592 54,0 1 129 459 50,5

příjmy od MPSV 900 000 43,2 775 000 37,0 638 000 28,5

přímy od ÚP 0 0 0

příjmy od Zlínského kraje 0 0 0

příjmy od obcí 0 0 0

příjmy od zřizovatele 51 945 2,5 188 983 9,0 468 044 20,9

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0
ostatní příjmy 0 0

pecovatelskasluzba@napajedla.cz

Pečovatelská služba Napajedla
604 235 069

Pečovatelská služba Napajedla

www.pecovatelskasluzba.napajedla.cz

577 944 714

město Napajedla

pecovatelskasluzba@napajedla.cz

dvornikova@napajedla.cz    

pecovatelskasluzba@napajedla.cz

pecovatelskasluzba@napajedla.cz 

dvornikova@napajedla.cz
senioři,osoby se zdrav.postižením senioři,osoby se zdrav.postižením senioři,osoby se zdrav.postižením



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální  služby
kontaktní telefon

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita (za rok)/denně 9 9 10

počet čekatelů 3 2 0

kontaktní e-mail
cílová skupina/y rodiny s dětmi rodiny s dětmi rodiny s dětmi

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 5 6 8

pracovníci v přímé péči 4 5 7
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 25 25 25

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 1 830 744 3 047 139 3 600 000
celkové příjmy 1 830 744 3 047 139 3 600 000

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 0 0 0 0 0 0

příjmy od MPSV 990 000 54 1 350 000 44 1 803 000 50

přímy od ÚP 0 0 0 0 0 0

příjmy od Zlínského kraje 85 000 4 100 000 3 0

příjmy od obcí 103 500 6 364 000 12 360 000 10

příjmy od zřizovatele 0 0 0 0 0 0

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0 0 0 0
ostatní příjmy 652 244 36 1 233 139 41 1 437 000 40

Středisko rané péče EDUCO Zlín o.s., Tř. T. Bati 385, Zlín

www.ranapecezlin.cz

739 777 729

občanské sdružení

ranapece.zlin@volny.cz

Středisko rané péče EDUCO Zlín o.s.

739 777 729

ranapece.zlin@volny.cz

ranapece.zlin@volny.cz ranapece.zlin@volny.cz



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

adresa

web

telefon

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální  služby
kontaktní telefon

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita (za rok)/denne 42 20 42 19

počet čekatelů 0 0 0 0

kontaktní e-mail prochazkova@pecovat.cz
cílová skupina/y

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 3,35 3,35

pracovníci v přímé péči 3 3
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 4 4

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 861 755 1 077 000
celkové příjmy 861 755 1 077 000

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 290 955 33,8 391 000 36,3

příjmy od MPSV 319 800 37,1 349 000 32,4

přímy od ÚP 96 000 11,1 96 000 8,9

příjmy od Zlínského kraje 0 0,0 0 0

příjmy od obcí 155 000 18,0 241 000 22,4

příjmy od zřizovatele 0 0 0 0

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0 0
ostatní příjmy 0 0 0 0

Pečovatelská služba Kroměříž, o.p.s., Komenského nám. 848, Tlumačov

www.pecovat.cz

573 341 700

město Kroměříž
prochazkova@pecovat.cz

senioři, osoby se zdrav. postiženímsenioři, osoby se zdrav. postižením

573 341 700
Pečovatelská služba Kroměříž, o.p.s., 



název a adresa

web

telefon

zřizovatel
e-mail

název sociální služby
kontaktní telefon

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita 20 20 40

počet čekatelů 0 0 0

kontaktní e-mail slikr@unko.cz slikr@unko.cz slikr@unko.cz

cílová skupina/y

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 3,2 4,65 5,3

pracovníci v přímé péči 2,6 4,33 5
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 29 22 21

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 895 938 1 898 293 1 988 124
celkové příjmy 895 938 1 898 293 1 988 124

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 0 0,0 0 0,0 0 0,0

příjmy od MPSV 400 000 44,7 294 000 15,5 220 000 11,1

přímy od ÚP 49 909 5,6 0 0,0 0 0,0

příjmy od Zlínského kraje 236 666 26,4 1 518 020 80,0 1 681 312 84,6

příjmy od obcí 44 800 5,0 85 000 4,5 85 000 4,3

příjmy od zřizovatele 0 0,0 0 0,0 0 0,0

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0,0 0 0,0 0 0,0
ostatní příjmy 164 563 18,4 1 273 0,1 1 812 0,1

1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

Unie Kompas, Pod Stráněmi 2505, 760 01 Zlín

www.unko.cz

737 608 399

osoby ve věku 13 až 21 let ohrožené 

společensky nežádoucími jevy

osoby ve věku 13 až 21 let ohrožené 

společensky nežádoucími jevy

stavjanikova@unko.cz

osoby ve věku 13 až 26 let ohrožené 

společensky nežádoucími jevy

2. Údaje o sociální službě

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Šlikr
577 101 046

občanské sdružení (zřízeno registrací na MV)



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa

web

telefon

zřizovatel
e-mail

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby pečovatelská služba
kontaktní telefon 577 210 607

3. Klienti 2009 2010 2011

kapacita (za rok)/denne 17 19 6

počet čekatelů 10 3 17

kontaktní e-mail

cílová skupina/y

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 0,45 0,35 0,45

pracovníci v přímé péči 0,45 0,35 0,45
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 78 011 71 556 136 000
celkové příjmy 29 103 69 850 49 000

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 7 103 24,4 24 350 34,9 29 000 59,2

příjmy od MPSV 22 000 75,6 16 000 22,9 0

přímy od ÚP 0 0 0

příjmy od Zlínského kraje 0 7 500 10,7 0

příjmy od obcí 0 22 000 31,5 20 000 40,8

příjmy od zřizovatele 0 0 0

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0

ostatní příjmy 0 0 0

osoby s chronickým onemocněním, s 

jiným zdrav. postižením, s tělesným 

postižením, se zdrav. postižením, se 

zrak. postižením; senioři

osoby s chronickým onemocněním, s 

jiným zdrav. postižením, s tělesným 

postižením, se zdrav. postižením, se 

zrak. postižením; senioři

osoby s chronickým onemocněním, s 

jiným zdrav. postižením, s tělesným 

postižením, se zdrav. postižením, se 

zrak. postižením; senioři

zlin@cervenykriz.eu zlin@cervenykriz.eu zlin@cervenykriz.eu

Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, Potoky 3314, 760 01 Zlín

www.cervenykriz.zlin.cz

577 210 607

občanské sdružení
zlin@cervenykriz.eu



1. Údaje o poskytovateli sociálních služeb 

název a adresa Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, pracoviště Zlín

web www.czp-zk.cz

telefon 608 203 691

zřizovatel Krajská rada osob se zdravotním postižením Zlínského kraje
e-mail reditel@czp-zk.cz

2. Údaje o sociální službě

název sociální služby Odborné sociální poradenství
kontaktní telefon 608 203 691

3. Klienti

kapacita (unicitní uživatelé) 69 90 91

počet čekatelů 0 0 0
kontaktní e-mail
cílová skupina/y

4. Pracovníci (přepočtený počet úvazků) 2009 2010 2011

pracovníci celkem 1 1 1

pracovníci v přímé péči 1 1 1
počet uživatelů na 1 prac. v přímé péči 69 90 91

5. Náklady a příjmy služby v Kč/rok 2009 2010 2011

celkové náklady 96 681 111 586 109 368
celkové příjmy 96 681 111 586 109 368

z toho: v Kč v % v Kč v % v Kč v %

příjmy od uživatelů 0,00 0 0 0 0 0

příjmy od MPSV 76 681 79,3 88 586 79,4 65 368 59,8

přímy od ÚP 12 000 12,4 0 0 20 000 18,3

příjmy od Zlínského kraje 0 0,0 0 0 0 0

příjmy od obcí 8 000 8,3 23 000 20,6 24 000 21,9

příjmy od zřizovatele 0 0 0 0 0 0

příjmy od zdravotních pojišťoven 0 0 0 0 0 0
ostatní příjmy 0 0 0 0 0 0

2009 20112010

zdravotně postižení a senioři zdravotně postižení a senioři

zlin@czp-zk.cz zlin@czp-zk.czzlin@czp-zk.cz

zdravotně postižení a senioři


